[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От _____________________ №______
Об утверждении персонального состава постоянных комиссий Представительного Собрания Белозерского муниципального округа
В соответствии с Регламентом Представительного Собрания Белозерского муниципального округа, утвержденным решением Представительного Собрания района от 20.09.2022 года № 1,  Положением о  постоянных депутатских комиссиях Представительного Собрания Белозерского муниципального округа, утвержденного решением Представительного Собрания округа от 20.09.2022 года № 10
Представительное Собрание Белозерского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:

1.Утвердить персональный состав постоянных депутатских  комиссий Представительного Собрания Белозерского муниципального округа:

1. По экономике и бюджету:
- __________________________ председатель комиссии
- -
-

-

-
          -______________ (по согласованию с правом совещательного голоса).
2.По социальной политике:
-____________________________председатель комиссии
-
-

-

         -(по согласованию с правом совещательного голоса).
2. Признать  утратившим силу  решение  Представительного Собрания Белозерского муниципального района от 26.09.2017№70 «Об утверждении персонального состава постоянных депутатских комиссий Представительного Собрания Белозерского муниципального района» за исключением пункта 2.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Белозерье»,  размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Представительного Собрания

Белозерского муниципального округа

Вологодской области:                                                                   И.А.Голубева